,"‘ ﬁ,ﬁgﬁ E.. %‘{@ﬁ@» Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

, . TFel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Azlenda Sanitaria Locale e-mait; protocalio@pec.aslven.it - www.ashveo.it

del Verbano Cusio Ossola

P.1LICod Fige. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

DELIBERAZIONEN. 299 del 13 GIUGND 2018

0.

G PROCEDURA PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO

G EX ART.18 COMMA 2 - LEGGE 68/1999 PER
HN.74+ 1 POSTI DI COADIUTORE AMMINISTRATIVO CAT.B):

E PRESA ATTO ED APPROVAZIONE

T - VERBALE E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI

T

0

L'anno duemiladiciotto il giorno TREDICE

del mesedi  GIUGND in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna L

coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO _

- Dott. Antonio Jannelfi DIRETTOR /I\(d/w%RATIVO

REGIONE
& PIEMONTE

wwaw. Tegione. piessonie. it sanita . Pagina Fdis




Aﬁh Sm gw» %{@uﬁz Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

] i L Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +35 0323.643020
Azfends Sanitaria Locale e-mail. protocolio@pec.asiveo.it - www.aslveo it

del Verbano Cusio Ossala

P 1./Cod. Fisc. 00834880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L'estensore dell’atto Il responsabile del procedimento

Sig. Blsmﬁ%&@

Omegna, li 6 Giugno 2018

Omegna, i

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N, conto

al N. conto

al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direttore SOC GEP
{Dott.ssa Manuela Succi}

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
i PIEMONTE

vorbodenobepiemonte, i/gafing

AN Pagina 2 di 5




ﬁu g‘m §wa %&iﬁx@: Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)

. A Tet, +38 0323.5411 0324,4911 fax +39 0323.643020
Azienda Saniiaria Locals e-mail: protocollo@pec. asiveo.it - waw,aslveo.it
dei Verbane Cusio 0ssola

P 1./Cod. Fise, 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n.
290 del 12/05/2017.

Premesso che :

- nell'ambito della programmazione del fabbisogno di personale & stata prevista, con
nota del Direttore Generale prot. n.30996 del 30.05.2017, acquisizione di n.7
Coadiutori Amministrativi Cat.B a tempo indeterminato ai sensi della Legge n.68 del
12.03.1999;

- Con Comunicazione prot. n.18017del 01.08.2017 il Centro per I'Impiego della
Provincia VCO avviava a selezione n.7 Lavoratori;

- con deliberazione n. 601 del 23.08.2017 si procedeva alla nomina della
Commissione Esaminatrice deputata alla selezione dei candidati e con successiva
deliberazione n.269 del 21.03.2018 si procedeva alla rettifica della stessa;

- nell'ambito dell'ulteriore programmazione del fabbisogno di personale e stata
prevista, con nota del Direttore Generale prot. n.559802 del 16.10.2017,
I'acquisizione di n.1 Coadiutore Amministrativo Cat.B) a tempo indeterminato ai
sensi della Legge n.68 del 12.03.1999;

- con deliberazioni n.707 del 06.10.2017, n.851 del 23.11.2017, n.18 del 18.01.2018,
n.212 det 09.03.2018 e n.382 del 23.04.2018, in esito allo svolgimento delle
procedure selettive, si era provveduto all’assunzione di n.6 unita;

- con comunicazione prot. n.10520 del 10.05.2018 il Centro per Tmpiego della
Provincia del VCO ha avviato a selezione i restanti 2 lavoratori;

Rilevato che la Commissione di cui sopra ha rassegnato il verbale delle operazioni
di selezione svoltesi in data 06.06.2018, che si allega alla presente deliberazione quale
parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), il quale non viene pubblicato in quanto
suscettibile di recare contrasto con i principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei
dati personali effettuato da soggetti pubblici per finalita di pubblicazione e diffusione sul
web del 2 marzo 2011;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni
per Fassunzione della presente delibera.

};}“’ Ni \ Pagina3dis



¥ ; ) ﬁ= Sﬂ g,., %ﬁ@nﬁn Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

. e Tel +30 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
Arienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pac.asiveo.it - www.asiveo it
del Verbang Cusio 0ssola

P.1./Cod Fise. 00634880033

Acquisiti | pareri espressi ai sensi dellart. 3 del D.lgs. 502 /1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1°) Di_prendere atto e di approvare il verbale rassegnato dalla Commissione
esaminatrice della procedura per assunzione a tempo indeterminato ai sensi della
Legge 68/1999, per la copertura a tempo indeterminato di n.7 + 1 posti di
Coadiutore Amministrativo Cat.B), allegato alla presente deliberazione quale parte
integrante e sostanziale sotto la lettera A), dalla lettura del quale si evince il
regolare svolgimento di tutte le operazioni di selezione da cui non risultano
candidati idonei.
Tale verbale non viene pubblicato in quanto suscettibile di recare contrasto con i
principi contenuti nelle Linee per il trattamento dei dati personali effettuato da
soggetti pubblici per le finalita di pubblicazione e diffusione sul web del 2 marzo
2011.

2°)  Di informare il Centro per ITmpiego delia Provincia dell’esito della procedura di
che trattasi e di formulare nuova richiesta di nomirfativi da sottoporre a selezione in
sostituzione dei n.2 candidati dichiarati non idongl. 1

Omegna, fi | 9 Gil 2018 IL DIRETTOREGENERALE
Dr. An jéio Penna

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREW
Dr. Antonio Jannelli FIRMA . /’/&
o 136408/
/

yd
e
s

IL PIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE

Dr. Antonino Trimarchi FIRMA | ,(//
| DATA W

www regione.piemonte.ivsania Pagina 4dis



o ﬁﬁg, Eme %@m@m Sede legate : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

) o Tet. +3% 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
Arienda Sanilariz Locale e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo it

dal Verbane Cusio Ossola

P.LICod.Fisc. 00634830033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto & stata posé% in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale dellAS.L. VCO il giormo 13@%&2 B per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA’ IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA

DIP. PREVENZIONE X | AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA X i GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

Pagina 5di 5




